[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2024   № 43
д. Любница
 Об отмене постановления

от 03.06.2024 №39 «Об изменении адреса»

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Любницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 03.06.2024 №39 «Об изменении адреса».

2.  Соответствующим службам внести данные в документы и базы данных.

Глава сельского поселения                                                 С.А.Иванова